[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 299   от « 14 »  апреля 2016  года п. Кузьмоловский
     О прекращении полномочий заместителя Председателя совета депутатов муниципального образования

 «Кузьмоловское городское поселение» А.А. Наумычева

     Руководствуясь пунктом 12 статьи 19 Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Решением совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области, от 04 июня 2015 года № 240, совет депутатов принял

                                           РЕШЕНИЕ:
1. Прекратить полномочия заместителя Председателя совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  Наумычева Артура Александровича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                    Н.В. Дабужинскас